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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21327022G

2. Data e Regjistrimit 27/01/2022
3. Emri i Subjektit 3 SEKONDA PRODUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga"Kodra e Diellit" ND.22, Nr 
338 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i aktivitetit te Shoqerise eshte shtepi filmi, e cila 

konsiston: Shtepi filmike, veprimtari ne fushen e 
produksionit, te prodhimit, regjistrimit dhe distribucionit te 
filmave artistik, dokumentar, vizatimor me metrazh te 
shkurter, te mesem e te gjate etj., Prodhim dhe realizim 
filmash me metrazh te shkurter dhe te gjate. Prodhim dhe 
shperndarje te veprave audiovizuale, perfshire te gjitha 
gjinite e filmit, te dokumentareve, te filmave vizatimore, 
filmave publicitare dhe te programeve audiovizuale etj., si 
dhe aktivitete te ndryshme kinematografike brenda dhe 
jashte Shqiperise, aktivitete te ndryshme radio dhe 
televizioni brenda dhe jashte Shqiperise. Prodhime te tjera 
audiovizuale si reklama, spotet publicitare. Prodhim filmash 
artistike, dokumentare dhe vizatimore te te gjitha llojeve te 
metrazheve, si dhe bashkeprodhime me shtepi te tjera filmike 
brenda dhe jashte vendit. Organizimi i cdo aktiviteti kulturor 
qe i perket filmit dhe teatrit. Trajnime per aktivitete filmike. 
Qiradhenie, me operator, strukturash dhe pajisjesh per 
manifestime dhe spektakle. Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te 
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marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane 
institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne 
rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise se saj te rregullt ekonomik.
Gazmend Paja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2022                Deri: 26/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulzimCani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GazmendPaja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 SEKONDA PRODUCTION
E-Mail: gazmendpaja1@gmail.com  
Telefon: +355692118844  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-853629-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53C8283-85E4-4694-BBA4-07EEDE00A8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1DB201-E176-428B-AD39-0C004ED15CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7261D9-0135-4FE8-A8D8-2DA93C1C1620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41E70D1-A1FF-452C-9820-55DD98A851DF
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Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


